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LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.14.70

10m Luftgewehr Sandsack Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 06.05.2024 13:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0713150 SSV Damme 938,9 Ringe 87 3

837 Düvel, Hermann 315,1
835 Kampsen, Andreas 312,4

1078 Schraad, Matthias 311,4

2  0819251 SSC Artland 937,4 Ringe 83 7

925 Lamping, Matthias 312,7
926 Strätker, Hartmut 313,5
927 Thormann, Marianne 311,2

3  0674035 KKSV Ochtmissen 937,4 Ringe 82 8

1036 Schlüschen, Michael 314,9
683 Daedler, Stefanie 313,3

1116 Gevers, Simone 309,2

4  0709086 SV Lüerte-Holzhausen 937,0 Ringe 86 4

799 Kassner, Michael 312,8
800 Meyer-Nicolaus, Gerold 311,5
801 Stau, Carsten 312,7

5  0301026 SV Rehden 1924 930,8 Ringe 80 8 2

1174 Bollhorst, Klaus 304,4
1030 Weghöft, Ingo 311,8
1026 Weghöft, Klaus 314,6

6  0812074 SSG Burg Wittekind 924,3 Ringe 74 16

909 Cybulla, Volker 311,3
910 Voßgröne, Martin 303,5
911 von Harten, Thomas 309,5

7  0302013 SV Wohlstreck 1908 922,9 Ringe 73 16 1

723 Bruckmann, Holger 315,8
1164 Meyer, Karin 304,2
1207 Meyer, Walter 302,9
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LVM 2024 10m Luftgewehr Sandsack AuflageStand: 06.05.2024,13:48 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.14.70
7er/6er

8  0903032 SV Wörpedorf 1876 921,2 Ringe 72 18

1225 Franz, Monika 311,5
2159 Rosenbrock, Andrea 308,6
2157 Thomczik, Gabriele 301,1

9  1100001 SV Ahlerstedt u. Umg. 914,3 Ringe 67 23

10  1100042 SV Hagen 1966 908,0 Ringe 59 28 3

11  0902008 SV Hambergen 1909 0,0 Ringe



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.14.70

10m Luftgewehr Sandsack Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 06.05.2024 13:48 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 912 Gerdes, Jürgen  0824... SSGem Aschendorf 30 105,1 105,5 105,3 315,9

2 723 Bruckmann, Holger  0302... SV Wohlstreck 1908 30 105,4 106,4 104,0 315,8

3 1047 Wittig, Rainer  0301... SV Diepholz 1953 30 105,8 103,9 105,4 315,1

4 837 Düvel, Hermann  0713... SSV Damme 30 104,7 105,4 105,0 315,1

5 913 Olthaus, Harald  0824... SSGem Aschendorf 30 105,1 105,0 104,9 315,0

6 865 Klee, Markus  0713... SSV Holdorf 1861 30 104,9 105,1 104,9 314,9

7 1036 Schlüschen, Michael  0674... KKSV Ochtmissen 30 104,8 105,8 104,3 314,9

8 383 Viebrock, Andreas  0405... SV Rhadereistedt 30 103,9 105,6 105,3 314,8

9 1060 Purnhagen, Rolf  0507... SV Okel 30 104,6 104,9 104,7 314,2
10 1054 Sentker, Carsten  0404... Schießsportgruppe Klint 1969 30 103,2 105,8 104,6 313,6
11 1088 Bramsmann, Johannes  0823... SSGem Haren-Ems 30 104,0 104,1 105,4 313,5
12 926 Strätker, Hartmut  0819... SSC Artland 30 103,9 105,1 104,5 313,5
13 799 Kassner, Michael  0709... SV Lüerte-Holzhausen 30 104,3 104,0 104,5 312,8
14 925 Lamping, Matthias  0819... SSC Artland 30 103,0 104,8 104,9 312,7
15 1078 Schraad, Matthias  0713... SSV Damme 30 103,9 103,0 104,5 311,4
16 2140 Klemann, Udo  0404... SSV Wingst 1973 30 103,5 103,3 104,3 311,1
17 911 von Harten, Thomas  0812... SSG Burg Wittekind 30 103,8 102,9 102,8 309,5
18 1024 Pott, Lüder  1100... SV Ahlerstedt u. Umg. 30 103,7 101,6 102,9 308,2
19 1022 Schwarz, Martin  1100... SV Ahlerstedt u. Umg. 30 101,6 104,8 101,7 308,1
20 1089 Schlüter, Stefan  0810... SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 30 103,4 102,4 101,8 307,6
21 866 Drellmann, Dieter  0713... SSV Holdorf 1861 30 101,1 102,0 103,8 306,9
22 2145 Bischoff, Henning  0502... SV Albringhausen-Schorlingbors... 30 103,2 103,2 100,2 306,6
23 2143 Denker, Jan  0502... SV Bassum 1848 30 101,8 100,7 102,7 305,2
24 1112 Reinboth, Heiko  1100... SV Hagen 1966 30 96,1 101,0 100,8 297,9
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LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.14.71

10m Luftgewehr Sandsack Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 06.05.2024 13:48 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 2142 Bilinsky, MArion  1007... SV Völlenerfehn 1951 30 103,4 106,6 104,4 314,4

2 1161 Engel, Nicole  1100... SV Dollern 30 104,5 104,6 104,3 313,4

3 683 Daedler, Stefanie  0674... KKSV Ochtmissen 30 103,5 104,8 105,0 313,3

4 888 Möllmann, Andrea  0713... SSV Lohne 30 103,5 103,8 104,4 311,7

5 731 Viebrock, Renate  0405... SV Rhadereistedt 30 101,9 104,2 104,7 310,8

6 1116 Gevers, Simone  0674... KKSV Ochtmissen 30 100,3 103,1 105,8 309,2

7 1139 Siemer, Marion  0716... SV Godensholt 1925 30 103,9 103,0 102,2 309,1

8 1149 Albersmann, Petra  0819... BSV Berge 30 101,7 103,8 103,5 309,0

9 2159 Rosenbrock, Andrea  0903... SV Wörpedorf 1876 30 102,4 101,1 105,1 308,6
10 2150 Helms, Insa  0704... SV Reitland 1954 30 102,6 103,0 102,2 307,8
11 1157 Schonvogel, Sylvia  1001... SV Germania Middelburg 1927 30 101,8 101,1 103,6 306,5
12 1164 Meyer, Karin  0302... SV Wohlstreck 1908 29 101,9 101,6 100,7 304,2
13 785 Fillmann-Fein, Gabi  0702... Wilhelmshavener SV 1861 29 102,4 102,4 99,3 304,1
14 2154 Wald-Reinboth, Helen  1100... SV Hagen 1966 30 98,2 103,6 101,7 303,5
15 1014 Ortlepp, Manuela  1100... SV Hagen 1966 30 101,0 99,6 100,9 301,5
16 2157 Thomczik, Gabriele  0903... SV Wörpedorf 1876 30 101,7 99,5 99,9 301,1
17 2139 Ahlf, Heyka  1100... Wischhafener SV 1909 28 100,1 96,5 99,0 295,6
18 2153 Suhr, Steffanie  1100... SV "Jägerlust" Hamelwördenerm... 23 93,4 90,8 98,2 282,4



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.14.72

10m Luftgewehr Sandsack Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 06.05.2024 13:48 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1180 Hoek, Nicolaas  0401... SV Nieder Ochtenhausen 30 104,3 105,6 105,0 314,9

2 1026 Weghöft, Klaus  0301... SV Rehden 1924 30 105,6 104,7 104,3 314,6

3 801 Stau, Carsten  0709... SV Lüerte-Holzhausen 30 102,6 104,6 105,5 312,7

4 835 Kampsen, Andreas  0713... SSV Damme 30 104,4 104,6 103,4 312,4

5 1030 Weghöft, Ingo  0301... SV Rehden 1924 30 102,2 104,5 105,1 311,8

6 800 Meyer-Nicolaus, Gerold  0709... SV Lüerte-Holzhausen 30 102,9 105,2 103,4 311,5

7 909 Cybulla, Volker  0812... SSG Burg Wittekind 30 103,0 105,0 103,3 311,3

8 1905 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf 30 103,0 101,3 105,0 309,3

9 2141 Bilinsky, Jens  1007... SV Völlenerfehn 1951 30 100,2 102,1 105,3 307,6
10 1174 Bollhorst, Klaus  0301... SV Rehden 1924 28 101,3 99,8 103,3 304,4
11 910 Voßgröne, Martin  0812... SSG Burg Wittekind 30 101,1 101,6 100,8 303,5
12 1015 Ortlepp, Thomas  1100... SV Hagen 1966 29 100,1 103,0 99,9 303,0
13 1207 Meyer, Walter  0302... SV Wohlstreck 1908 30 98,1 102,1 102,7 302,9
14 1023 Cohrs, Gunther  1100... SV Ahlerstedt u. Umg. 30 97,2 101,3 99,5 298,0
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LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.14.73

10m Luftgewehr Sandsack Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 06.05.2024 13:48 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1213 Virkus-Hoek, Ingrid-Karin  0401... SV Nieder Ochtenhausen 30 103,0 105,2 105,4 313,6

2 1225 Franz, Monika  0903... SV Wörpedorf 1876 30 103,5 103,4 104,6 311,5

3 716 Holschen, Marion  0202... SV Neuenlandermoor 1926 30 104,2 103,2 103,9 311,3

4 927 Thormann, Marianne  0819... SSC Artland 30 102,1 104,3 104,8 311,2

5 843 Klapheck, Andrea  0713... SV St. Hubertus Langwege 30 102,5 101,1 102,3 305,9


